
ZARZĄDZENIE NR 12/2015 
 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 12 marca 2015 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia badań klinicznych, zawierania 

oraz realizacji umów dotyczących badań klinicznych w Centrum Onkologii – Instytucie 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej -

Curie , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 229/2011 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie z dnia 14 września 2011 r. w sprawie zasad prowadzenia badań 

klinicznych, zawierania oraz realizacji umów dotyczących badań klinicznych w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie, zmienionym 

zarządzeniem Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

Nr 60/2012 z dnia 5 lipca 2012 roku, zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia 

badań klinicznych, zawierania oraz realizacji umów dotyczących badań klinicznych  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie w § 9 dodaje 

się ust. 4 i 5 w następującym  brzmieniu : 

„4. Z wnoszonej przez sponsora w trybie ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu opłaty   

       administracyjnej radcy prawnemu wypłaca się wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:  

       1) 1200,00 zł brutto za każdą umowę poddaną analizie formalno – prawnej w przypadku    

            jej podpisania,  

       2) 1000,00 zł brutto za każdą umowę poddaną analizie formalno – prawnej w przypadku    

            jej nie podpisania lub nie rozpoczęcia badania klinicznego. 

5.  Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 4 niniejszego paragrafu płatne jest w terminie  

      14 dni od daty wpływu opłaty administracyjnej od sponsora na rachunek bankowy   

      Instytutu w trybie określonym dla wypłaty premii motywacyjnej zgodnie z Regulaminem  

      Wynagradzania w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  

      w Warszawie .” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


